
OGŁOSZENIA I INFORMACJE

OGŁOSZENIA I INFORMACJE

 XML  

Zawiadomienie o Sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w
dniu w dniu 20 października 2017 r. (piątek) o godz.
9.00

Informuję, że w dniu w dniu 20 października 2017 r. (piątek) o godz. 9.00 w sali konferencyjnej Urzędu
Miejskiego w Tyczynie, ul. Rynek 18 odbędzie się sesja Rady Miejskiej, z następującym porządkiem obrad:

 

Otwarcie sesji.1.
Ustalenie porządku obrad.2.
Wybór Komisji Wnioskowej.3.
Formy i metody promocji gminy.4.
Gospodarka odpadami – harmonogram na 2018 r.5.
Stan realizacji inwestycji kubaturowych i liniowych przyjętych do realizacji w 2017 r. 6.
Mieszkania komunalne i socjalne – stan, potrzeby i możliwości zaspokajania potrzeb.7.
Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły8.
Podstawowej im. Wojska Polskiego w Borku Starym w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Wojska
Polskiego w Borku Starym.
Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Św.9.
Królowej Jadwigi w Hermanowej w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Św. Królowej Jadwigi w Hermanowej.
Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły10.
Podstawowej w Kielnarowej w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Kielnarowej.
Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Króla11.
Kazimierza Wielkiego w Matysówce w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Króla Kazimierza Wielkiego w Matysówce.
Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły12.
Podstawowej im. Stanisława Staszica w Tyczynie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Stanisława
Staszica w Tyczynie.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 1/2010 terenu13.
położonego w Tyczynie. 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Tyczyn na lata14.
2017-2021 z perspektywą do roku 2024”.
Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia o utworzeniu Rzeszowskiego Klastra Odnawialnych Źródeł Energii.15.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL.279.17 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 8 września16.
2017 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Rozwój gospodarki
niskoemisyjnej oraz poprawa mobilności mieszkańców poprzez usprawnienie zrównoważonego
transportu publicznego na terenie ROF”, dofinansowanego w ramach osi priorytetowej V. Infrastruktura
komunikacyjna, działania 5.5 Niskoemisyjny transport miejski – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2017 r. 17.
Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza.18.
Sprawy różne, wolne wnioski.19.
Zapytania i interpelacje.20.
Informacja o wnioskach z poprzedniej sesji.21.
Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji.22.
Zakończenie sesji.23.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Adam SKOWROŃSKI
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Podmiot publikujący Urząd Miejski w Tyczynie
Wytworzył Dorota Michalak - Inspektor 2017-10-12
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